Entrenamiento Pefiuelas 82.5 km Paloma de Hierro 2016

ENTRENAMIENTO 10DE JULIO PENUELAS 82.5 KM PALOMA DE HIERRO 2016

HORA DE SUELTA 08: AM

Lugar Propietario Anillo Club

1 OSVALDO-ALFREDO-DAISE33-ARMANDO APCL

1744
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2 TORRES PALOMAR 21501
3 CUADRA - JJUAREZ 17566
4 MINA NUEVA 227

5 PALOMAR EL PAYO TARAYAS

APCL

APCL

APCL

APCL

2/ 44
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6 BENJAMIN GOMEZ 137120
7 FRANCISCO BECERRIL17433
8 MARCOS - BENJAMIN - R$N00
9 RAMIREZ Y PINEDA 22303

APCL

APCL

APCL

APCL

3/44



Entrenamiento Peiuelas 82.5 km Paloma de Hierro 2016

10

11

12

13

14

JULIO GUERRA 248002

CHILANGOS LOFT-RENES7ATINO

GRUPO LOS VALDEZ 1 90323

GERARDO JIMENEZ - JRG#E8 VIEZCA

CHILANGOS LOFT-RENE&BATINO

APCL

APCL

APCL

APCL

APCL

4744
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15 FRANCISCO BECERRIL17439
16 RICARDO OREGEL-CHIUARRGOS LOFT
17 DR. GERARDO 13601

18 ARMANDO VALENCIA 13362

APCL

APCL

APCL

APCL

5/44
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19 JOSE GOMEZ 6433
20 HERIBERTO MARTINEZ E6i36S
21 ALEDRO CHICA - DINASH4B8RBMIREZ

22 PALOMAR CUATRO VIEREUIBS

APCL

APCL

APCL

APCL

6/44
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23 EXPRESION GRAFICA 163527
24 CAMPUZANO - MARTIN 7038
25 SALOME QUINTANILLA 17418

26 TULIO LENIN E HIJOS 22205

APCL

APCL

APCL

APCL

7/44
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27

28

29

30

31

MINA VIEJA 209

PALOMAR CUATRO VIERBG2S

HERMANOS TENA 1 22603

RANCHO LOS COMPADRI20

RODOLFO BELTRAN MAIBEERA

APCL

APCL

APCL

APCL

APCL

8/44
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32 DIEGO Y ARON VALENQI2392
33 HARRY Y FELLO 1301
34 MOTOR CITY 207

35 FAMILIA ROMO 13204

APCL

APCL

APCL

APCL

9/44
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36 RANCHO LOS COMPADRIR9
37 JULIO GUERRA 248004
38 DELGADO - MARTINEZ 179742

39 CAMPUZANO - MARTIN 7040

APCL

APCL

APCL

APCL

10/ 44
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40 JAIME HERNANDEZ 13734
41 MANUEL OROZCO 8822
42 GRUPO LOS VALDEZ 2 92702

43 JUAN COLINAS - MIGUE23B0ESEL SERNA

APCL

APCL

APCL

APCL

11/ 44
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44

45

46

47

48

JESUS SEPULVEDA 5502

ARTURO VALDEZ 25319

RANCHO LA GALERA 90901

AGUA LA VILLITA 17711

AGUA LA VILLITA 162401

APCL

APCL

APCL

APCL

APCL

12/44
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49 JOSE GOMEZ 6430
50 JUAN COLINAS - MARTIMVALLEJO
51 TORRES PALOMAR 21504

52 EMANUEL ZALAZAR 12713

APCL

APCL

APCL

APCL

13/44
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53 ANTONINO VARGAS 163864
54 JORGE TORRES Y EL G2aBBO
55 SALOME QUINTANILLA 17412

56 JAIME HERNANDEZ 13732

APCL

APCL

APCL

APCL

14744
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57 RANCHO LA GALERA 90909 APCL
58 ANTONIO GALVAN - PAHGSR EL MONARCA APCL
59 RAMIREZ Y PINEDA 22304 APCL

60 RICARDO OREGEL-CHIURREOS LOFT APCL

15/44
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61

62

63

64

65

GRUPO LOS VALDEZ 2 92705

EL GORDO - HNOS. NUNEZ34

PACO LOCO 90383

ALFONZO GOMEZ - ELIRSFBBREZ

ELISEO RUIZ VETERINAREZ2ADRIAN

APCL

APCL

APCL

APCL

APCL

16 /44
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66 SALVADOR DE LA TORBB83RENE PATINO
67 OSVALDO-ALFREDO-DAISHI5S-ARMANDO
68 GRUPO LOS VALDEZ 1 90315

69 DR. GERARDO 166181

APCL

APCL

APCL

APCL

17/ 44
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70 JUAN ROMERO-BENJARKSEOMEZ
71 GERARDO ZUNIGA 1304
72 PAQUITO TARRAYAS-CR&2608D RENDON

73 OSVALDO-ALFREDO-DAMIE4ARMANDO

APCL

APCL

APCL

APCL

18 /44
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74 TONO - MIGUEL Y MARTIR645
75 PALOMAR EL PAYO TARAYAS
76 AGUA LA VILLITA 7303

77 JUAN REYES 192062

APCL

APCL

APCL

APCL

19/44
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78

79

80

81

82

BLUE AGAVE 2027

BLACK AND WITE 21157

RANCHO LA ESTANCIA 17204

OCTAVIO Y GERARDO ABBMIOR

TONO - MIGUEL Y MARTIRG57

APCL

APCL

APCL

APCL

APCL

20/ 44
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83 FELIPE 8a PALUBA IRAI42805
84 FRANCISCO CORREA 17527
85 BLACK AND WITE 44103
86 FAMILIA RENDON 162618

APCL

APCL

APCL

APCL

21/ 44
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87 FAMILIA RENDON 162610
88 ALFONZO POLANCO TCHBBEZOSA
89 ANTONINO VARGAS 17070

90 CHAVEZ CALDERON 21817

APCL

APCL

APCL

APCL

22/44
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91 RANCHO LA GLORIA 167715
92 ALEDRO CHICA - DINASH488338MIREZ
93 MEZCAL AZUL 2036

94 HERIBERTO MARTINEZ Z6100S

APCL

APCL

APCL

APCL

23/44
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95

96

97

98

99

RODOLFO BELTRAN MAIRE&ERA

TUNA LOFT AMEZCUA [33FT

BLACK AND WITE 21156

OCTAVIO Y GERARDO ABBU20OR

PAQUITO TARRAYAS-CR&ZB020 RENDON

APCL

APCL

APCL

APCL

APCL

24744
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100 SALOME QUINTANILLA 17406
101 ARMANDO - ADRIAN Y GB207A
102 TULIO LENIN E HIJOS 22202

103 CUADRA - JJUAREZ 17561

APCL

APCL

APCL

APCL

25/44
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104 FRANCISCO CORREA 17537
105 EL FOCO / SAGRADO CQI8820N
106 PALOMAR EL KILIN 149978

107 RANCHO LA GALERA 90903

APCL

APCL

APCL

APCL

26/44



Entrenamiento Peiuelas 82.5 km Paloma de Hierro 2016

108 FRANCISCO BECERRIL17438
109 DALLAS LOFT 7306
110 ARTURO VALDEZ 25318

111 TUNA LOFT AMEZCUA 11@6T13

APCL

APCL

APCL

APCL

271744
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112

113

114

115

116

TONO - MIGUEL Y MARTIT660

EDUARDO ABURTO 163011

RODOLFO BELTRAN MAIREERA

PACO LOCO 91413

PALOMAR CEROS 43202

APCL

APCL

APCL

APCL

APCL

28/44



Entrenamiento Peiuelas 82.5 km Paloma de Hierro 2016

117 BENJAMIN GOMEZ 137101
118 MARCOS - BENJAMIN - R981 1
119 DR. GERARDO 12355

120 EL FOCO / SAGRADO CQI8840N

APCL

APCL

APCL

APCL

29/44
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121 HNOS. NUNEZ Y EL GORE®B2
122 HERIBERTO MARTINEZ &Z61308S
123 JOSE GOMEZ 6435

124 JUAN COLINAS - MIGUE23ANGEL SERNA

APCL

APCL

APCL

APCL

30/44
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125 TEQUILA HACIENDA GASNB®O

126 TORRES PALOMAR 21503

127 GERARDO JIMENEZ - JR¢t48 VIEZCA
128 HERMANOS TENA 1 22602

APCL

APCL

APCL

APCL

31/44
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129

130

131

132

133

BLUE AGAVE 2013

CRIADERO QUEZADA - PA6SERNA

EMANUEL ZALAZAR 12710

PACO LOCO 90301

PALOMAR CUATRO VIERE10S

APCL

APCL

APCL

APCL

APCL

32/44
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134 MARCOS JIMENEZ - GUSIZINO OROZCO
135 MARCOS - BENJAMIN - R9PH4
136 EMANUEL ZALAZAR 12711

137 JORGE PACHECO - SERRENN AVILA

APCL

APCL

APCL

APCL

33/44
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138 ANDREZ CORDOBA 26145 APCL
139 SALOME QUINTANILLA 17410 APCL
140 TEQUILA HACIENDA GAL98213 APCL

141 ANTONIO GALVAN - PAHGSAR EL MONARCA APCL

34744
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142 RANCHO LOS COMPADRI®3
143 DALLAS LOFT 7309
144 TUNA LOFT AMEZCUA 133&T

145 CAMPUZANO - MARTIN 7039

APCL

APCL

APCL

APCL

35/44
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146

147

148

149

150

MARCOS - BENJAMIN - R#6v0

PACO LOCO 91416

PALOMAR MELENDEZ -GGONZALEZ LOFT

JUAN COLINAS - MIGUE2Z3BNGEL SERNA

BENITO PEREZ 17055

APCL

APCL

APCL

APCL

APCL

36/44
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151 GUTIERREZ / GONZALEZ447
152 TORRES PALOMAR 21505
153 JOSE GOMEZ 6427

154 MEZCAL AZUL 2035

APCL

APCL

APCL

APCL

37/44
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155 JUAN COLINAS - MARTIRBUABLEJO
156 RANCHO LOS COMPADRI®8
157 MEZCAL AZUL 2056

158 MINA VIEJA 202

APCL

APCL

APCL

APCL

38/44
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159 RANCHO LA ESTANCIA 17203
160 PALOMAR HNOS. CHAVEZ231
161 JUAN COLINAS - MARTIRBU2QLLEJO

162 JAIME MARTINEZ - JAVIERLCGPEZ

APCL

APCL

APCL

APCL

39/44
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163

164

165

166

167

LUIS LOPEZ - RODOLFQ 26304 AR

VETERINARIA EL QUIMBB061

ANTONINO VARGAS 17067

RODOLFO BELTRAN MAISEHRA

HNOS. CORONADO 11003

APCL

APCL

APCL

APCL

APCL

20/ 44
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168 TULIO LENIN E HIJOS 22201 APCL
169 ANTONIO GALVAN - PA1IGASRR EL MONARCA APCL
170 CAMPUZANO - MARTIN 7036 APCL
171 ERNESTO LOMELI'Y HARR2Y APCL

1744
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172 JORGE PACHECO - SERABEB0AVILA
173 CASTRO NUNEZ DE LA HABMA
174 JESUS SEPULVEDA 5504

175 MINA VIEJA 203

APCL

APCL

APCL

APCL

12744
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176 HERMANOS TENA 2 22607
177 JORGE PACHECO - SERREBS AVILA
178 MANUEL OROZCO 8828

179 TORRES PALOMAR 21509

APCL

APCL

APCL

APCL

43744
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180 CHILANGOS LOFT-RENE&BATINO APCL

44744



